UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid

Edital no 011/Reitoria/Univates, de 13 de fevereiro de 2026

Seleção de professor supervisor do Pibid

RESULTADO No 01
(publicado em 27/02/2026)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições, torna
público, para o pleno conhecimento dos interessados, o resultado do Edital no
011/Reitoria/Univates, de 13 de fevereiro de 2026, conforme segue:

Subprojeto Letras

Professor(a) Escola Resultado

NATÁLIA TAÍS SCHERER ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL PORTO NOVO

Classificado

Subprojeto Alfabetização

Professor(a) Escola Resultado

BRUNA MARTINEZ ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL DOM PEDRO I

Classificado

 Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

Este documento foi assinado digitalmente com certificado digital ICP Brasil conforme MP 2.200-2/01, Art. 10, §1o. Acesse

https://verificador.iti.gov.br/ para confirmar a validade das assinaturas.

https://verificador.iti.gov.br/